平成 25 年 10 月４日

各  位

会 社 名 株式会社オンワードホールディングス

代表者名  代表取締役会長兼社長 廣内 武

（コード番号 8016 東証・名証第一部）

問合せ先 専務取締役 管理部門担当 吉沢 正明

                                   （TEL．03－4512－1030）

平成 26 年２月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異
および通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 25 年４月５日に公表しました平成 26 年２月期第２四半期連結累計期間（平成 25 年３月１日～

平成 25 年８月 31 日）の業績予想値と、本日公表の実績値において差異が生じましたので、下記のとお

りお知らせいたします。

 また、最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年２月期（平成 25年３月１日～平成 26 年２月 28 日）の連

結業績予想について下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成26年２月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異(平成25年３月１日～平成25年８月31日)

（１）差異の内容

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 25 年４月５日発表）

百万円

     127,000

百万円

3,200

  百万円

3,800

 百万円

600

円 銭

3.82

今 回 発 表 実 績 値（Ｂ） 132,319 3,331 4,771 1,651 10.52

増  減  額（Ｂ－Ａ） 5,319 131 971 1,051 ―

増  減  率 （％） 4.2 4.1 25.6 175.2 ―

（ご参考）前期第２四半期実績値

（平成 25 年２月期第２四半期）
120,886 3,157 3,722 522 3.33

（２）差異が生じた理由

売上高、営業利益、経常利益が、業績予想を上回ったことに加え、固定資産売却益および投資有価証券

売却益の発生により、四半期純利益が業績予想を上回ることになりました。

２．平成 26 年２月期通期連結業績予想の修正（平成 25 年３月１日～平成 26 年２月 28 日）

（１）修正の内容

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）

（平成 25 年４月５日発表）

百万円

     273,000

百万円

12,900

  百万円

14,800

 百万円

5,000

円 銭

31.87

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 277,000 12,900 14,800 5,000 31.87

増  減  額（Ｂ－Ａ） 4,000 0 0 0 ―

増  減  率 （％） 1.5 0.0 0.0 0.0 ―

（ご参考）前期実績値

（平成 25 年２月期）
258,369 11,192 13,405 4,503 28.71

（２）修正の理由

通期の業績予想につきましては、第２四半期の状況および最近の為替動向を踏まえ平成 25 年４月５日

に公表しました業績予想から売上高を変更しました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上